
                                                                                                                                                                                                                         
 

1 

 

 

  

CENOVÁ NABÍDKA 

 

Číslo:   SE – 0489 - 19 

 

 

Název zakázky:  Výměna 16ks světlíků 

 

 

Místo realizace:  Hlučín 

 

 

 

Zhotovitel:  SEADON s.r.o. 

    Zaps. v OR vedeného KS v Ostravě, oddíl C, vložka 34082 
    Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01 

    IČ: 286 01505 

    DIČ: CZ286 01505 

    tel.:  

    e-mail: 

 

 

 

Objednatel:  Odborné učiliště a Praktická škola, Hlučín 

    E-mail:

 

 

 

 

Obchodní manažer: Rostislav Kloss 

 mobil: 

 e-mail:

 

 

  

 

Vypracoval: 

 mobil: 

 e-mail:

 

  



                                                                                                                                                                                                                         
 

2 

 

 

  

V Hlučíně dne 3. 9. 2019 

Nabídka č. SE – 0489 - 19 Výměna 16ks světlíků 

 

Předkládáme Vám cenovou nabídku na demontáž  16ks původních světlíků včetně likvidace odpadu a 

následnou dodávku a montáž 16ks obloukových bodových střešních světlíků pevné hliníkové 
konstrukce o půdorysných vnějších rozměrech 0,9x1,35m. Světlíky jsou zaskleny polykarbonátem 
tl.10mm, barva čirá. 
 

Cenová nabídka obsahuje: 
 

 Demontáž 16ks původních světlíku 

 Odvoz a likvidace odpadu 

 Dodávku a montáž hliníkové konstrukce obloukových bodových světlíků. 
 Dodávku a montáž polykarbonátu tl.10mm, barva čirá 

 Dodávku a montáž krycích lišt včetně těsnění a spojovacího materiálu. 
 Mechanismy (přesun hmot) 

 

Cenová nabídka neobsahuje: 
 

 Montážní výlez/výstup na střechu pro realizaci prací - zajišťuje stavba. 
 Vytažení hydroizolace na obruby (zůstane zachována původní HI) 
 Kotevní systém - určení kotevních bodů zajišťuje investor. 
 Projekt. 

 

Celková cena nabídky 120 000,- Kč včetně DPH 

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle §92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 
Vlastnická práva k provedenému dílu a dodanému zboží přecházejí ze zhotovitele na objednatele až 
úplným zaplacením kupní ceny. 
 

Požadavky zhotovitele: napojení na rozvody (elektřina 230/400V, voda), prostor pro uskladnění 
kontejneru, skladovací prostory. 

 

Místo realizace: Hlučín 

 

Platební podmínky:  splatnost 14 dnů 

 

Doba realizace:  dle SOD 

 

Platnost nabídky:  30 dní od jejího vypracování, při objednávce uveďte prosím číslo nabídky. 
 

Záruční doba: Na světlíky poskytujeme záruku 60 měsíců na práci a materiál dle 
výrobce. 

 

 



                                                                                                                                                                                                                         
 

3 

 

 

  

Cenová nabídka je zpracována na základě nám dostupných podkladů a informací, které jsme získali od 
zadavatele. V případě, že dojde v průběhu projekčního zpracování k podstatné změně v celkovém 
řešení vyhrazujeme si právo úpravy naši nabídky. 
Dílo bude provedeno dle platných ČSN a případné projektové dokumentace uvedených v obchodní 
dokumentaci vztahující se k dílu. 
 

Bližší podrobnosti a případné požadavky je naše firma ochotna kdykoliv upřesnit. 
 

 

Za firmu SEADON s.r.o.  

Rostislav Kloss 


